

Ex. 1
Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



110816045

Formular tipizat
Анекс nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data _____
Путевой лист серия номер дата

9. Transportator c.f./ nr. TVA
Перевозчик ф.к./ код НДС

1. Furnizor: „C. Costin Nicolae” or. Florești, MD 140 400000002251812480 c.f./ nr. TVA
Поставщик ф.к./ код НДС 1006604008946/59006841

2. Cumpărător/beneficiar: Primăria or. Florești, MD 81 TR PD B F 2 0000001401000 c.f./ nr. TVA
Покупатель/получатель ф.к./ код НДС 10046010041921

3. Delegație data delegatul
Доверенность дата делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct încărcare or. Florești
Пункт погрузки

6. Punct descărcare or. Florești
Пункт разгрузки

7. Redirișări
Переадресовки

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și cod ul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Unitatea de măsură Единица измерения	Cantitatea mărfurilor/active or, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Altă informație Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Количество мест	Masa brută, tone Масса брутто, тонн
<u>Flozi proaspete - cu zahar</u>	<u>kg</u>	<u>2000</u>	<u>3334</u>	<u>666,66</u>	<u>20%</u>	<u>133,34</u>	<u>800-00</u>				
11. TOTAL (pe pagină)/Всего (по странице)					<u>666,66</u>	<u>X</u>	<u>133,34</u>	<u>800-00</u>	<u>X</u>	<u>X</u>	<u>X</u>
12. TOTAL (pe factura fiscală)/Всего (по налоговой накладной)					<u>666,66</u>	<u>X</u>	<u>133,34</u>	<u>800-00</u>	<u>X</u>	<u>X</u>	<u>X</u>

